AD INSIGNIA EIUSDEM REVERENDISSIMI ET ILLUSTRISSIMI PRINCIPIS.

C2_25 v.1 Crux rubra cur rubeis trabibus conjuncta duabus ?
 2 An quia crux duplici conficienda trabe ?
 3 Vel quia crux, roseo quam sanguine tinxit Iesus,
 4 sanguineis trabibus restituenda fuit !
 5 Sanguineam, Theodore, crucem tibi donat Iesus,
 6 ut trabe sanguinea fulsa sit ipsa tua :
 7 hostis ut, in Christi dirus qui saevit ovile,
 8 hac cruce conspecta te duce linquat oves.